1

EDITAL Nº 012/2025 – UNIHUB-Campus de Cascavel

A INCUBADORA DE EMPRESAS DA UNIOESTE CAMPUS CASCAVEL –

UNIHUB Campus Cascavel, no uso de suas atribuições e em vista do contido no Edital

Nº007/2025 – UNIHUB-Campus de Cascavel.

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º A convocação dos candidatos aprovados na seleção de bolsistas

realizado para aceite de vaga e entrega de documentação relacionada nesse Edital.

Art. 2º Os candidatos convocados, relacionados no Anexo I deste Edital,

deverão encaminhar os documentos listados a seguir, e o formulário de indicação de

bolsista preenchido presente no Anexo II do Edital, para os fins de contratação no endereço

eletrônico: cascavel.unihub@unioeste.br até o dia 02 de setembro de 2025.

                 Relação de Documentos necessários a serem anexados:

I. Cédula de identidade;

II. CPF

III. Comprovante de conta corrente em nome do Bolsista

IV. Termo de compromisso – Formulário Anexo II (assinado de forma digital

(GOVBR ou certificado digital).

Publique-se. Cumpra-se.

Cascavel, 29 de agosto de 2025.

     Sandra Mara Stocker Lago     Luciana Bill Mikito
Coordenadora do Unihub-Cascavel                Coordenadora do Unihub-Cascavel
    (Portaria 3829/2023-GRE)     (Portaria 1007/2024 -GRE)

mailto:cascavel.unihub@unioeste.br

2

Anexo I ao Edital nº 012/2025, de 23 de julho de 2025.

  CANDIDATOS CONVOCADOS:

  Apoio à Inovação, Gestão e Marketing – GRADUADOS:

 Nome da(o) candidata(o)

1º Marina Garcia Lara

		2025-08-29T16:55:51-0300

		2025-08-29T17:00:41-0300